JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smatrix Move koHTponep H X-157 Wired
1071693

- KOHTPOep 3a TeMnepaTtypaTa Ha 3aXpaHBallaTa BoAa
- peXuM Ha ynpaBneHne: CaMo oTonsieHune
- MPUHLUWN Ha KOHTPO1: KOMMeHCauna Ha BbHLWHaTa TeMneparypa

PyHKLNN:

- aKTUBUPAHe Ha CMeCUTENHNSI BEHTUA

- ceM1YHa nporpamMa c 9 npejsapuTeIHO NporpaMmpaHun rpaduum

- 4 cBO6OAHO nMporpamupyemm rpaduum

- lIorvika Ha nomnara kaTo caMoCToATeHa

- Iorvka Ha nomnara B komburHaumsa ¢ Uponor Smatrix Base nnv Wave KoHTponep

- MHPOpMaLMS B peaHO BpeMe 3a TemrepaTtypaTta Ha 3axpaHBallaTa BoAa, BbHLUHATa 1 CTailHaTa TemMnepaTtypu

- MHPOpMaLMS B peanHo BpeMe 3a CbCTOSAHNETO Ha CMeCUTeNTHNS BEHTUN

- MHPOpMaLMS B peaHO BpeMe 3a TeKyLLUS AeH, NokasaHa Ha rpadukaTa (kompopTHa 1 HamaneHa TemnepaTypa)

onuwnn:

- MNpounsBoacTBO Ha BI'B 1 ynpaBneHne Ha KoTena
- oTonnTeneH Kpbr3a B

- KOHTPOA Ha 3axpaHBallaTa Boja Ao 100°C

- 2 n3xogja € 06LL0 NpejHasHaveHne

- 2 BXOJa C 0610 NpejHa3HayeHne

- TEPMOCTAT CbC 3alLUNTEH KOHTaKT

- 230V MOTOpHa 3a/BUXKa

Bksitousa:

- Uponor Smatrix Move KoHTponep H
- CeH30p 3a nogaBaHe / BpbLLaHe

- BbHLUEH CeH30p

- Knac Ha 3awmrta: IP30 Il
- UBAT: TbMHO CMBO

1/4



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

OTtHocHo Uponor Smatrix Move koHTponep H X-157 Wired
Cneundukaums

— nporpamvipaHe Ha rpaduk 3a pexviMm Ha KOMGOPT 1 Ko

— MHdOPMaLMSA 33 CbCTOSHNETO B peasiHo Bpeme

— JIOTUIKA Ha MOMIaTa KakTo 3a CaMOCTOSITE/HU, TakKa ¥ 3@ KOM6MHALMS C KOHTPOJIM Ha TeMrepaTypara B NomeLLeHreTo Ha Uponor
— HSAKOJIKO PeXxmnMa Ha KomneHcaums

— OMUMOHAHO: KOHTPOJT Ha BTOPUYHMS KPbT 3@ OTOMN/IeHWe/ropeLLa BoAa

— OMUMOHAaNHO: A06aBKa 3a CHEroToneHe

— OMUMOHAJIHO: 3aLLMTa OT KOHAEH3auus

MpunoxeHue

— KOHTPOJ1 Ha TeMnNepaTypaTta Ha NnojaBaHe Ha BOAa
Ceptucuumpare
-CE

2/4



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Smatrix Move koHTponep H X-157 Wired

1071693

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObrmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z VlamepBaHe w

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkata PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoskaTa PL4
[ObmkmHa Ha onakoBkaTa PLA1
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4

OnakoBka Konunyectso PL1

3/4

4021598131057
04021598131057
2024533
8361239
5398341
466255020

45
160
1,438
85

KOMMNNEeKT

160
45
85

06414905416042
06414905416059
06414905630370
80

300

1500

370

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konunyectso PL3 4
OnakoBka Konnyectso PL4 96
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twun onakoBka PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,004588
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,036
OnakoBka Obem PL4 1,44
Terno Ha onakoBkaTta PL1 1,464
Terno Ha onakoBkaTta PL3 5,9
Terno Ha onakoBkaTa PL4 166,6
LLnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 155
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3 300
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4yecku JOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTU lij

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO

Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

4/4



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071693

