

Uponor Smatrix Move контролер H X-157 Wired

1071693

- контролер за температурата на захранващата вода
- режим на управление: само отопление
- принцип на контрол: компенсация на външната температура

Функции:

- активиране на смесителния вентил
- седмична програма с 9 предварително програмирани графици
- 4 свободно програмируеми графици
- логика на помпата като самостоятелна
- логика на помпата в комбинация с Uponor Smatrix Base или Wave контролер
- информация в реално време за температурата на захранващата вода, външната и стайната температури
- информация в реално време за състоянието на смесителния вентил
- информация в реално време за текущия ден, показана на графиката (комфортна и намалена температура)

Опции:

- Производство на БГВ и управление на котела
- отоплителен кръг за ГВ
- контрол на захранващата вода до 100°C
- 2 изхода с общо предназначение
- 2 входа с общо предназначение
- термостат със защитен контакт
- 230V моторна задвижка

Включва:

- Uponor Smatrix Move контролер H
- сензор за подаване / връщане
- външен сензор

- клас на защита: IP30 II

- цвят: тъмно сиво



Относно Uronor Smatrix Move контролер H X-157 Wired

Спецификация

- програмиране на график за режим на комфорт и еко
- информация за състоянието в реално време
- логика на помпата както за самостоятелни, така и за комбинация с контроли на температурата в помещението на Uronor
- няколко режима на компенсация
- опционално: контрол на вторичния кръг за отопление/гореща вода
- опционално: добавка за снеготопене
- опционално: защита от кондензация

Приложение

- контрол на температурата на подаване на вода

Сертифициране

-CE

Uponor Smatrix Move контролер H X-157 Wired

1071693



Product code

Item no EAN	4021598131057
Item no GF	35001071693
Item no GTIN	04021598131057
Item no LVI	2024533
Item no NRF	8361239
Item no RSK	5398341
Item no VVS	466255020

Размери

Височина на елемента	45
Дължина на елемента	160
Единично тегло на артикул	1,438
Ширина на елемента	85
Item_UOM	комплект

Measurements

LENGTH_L	160
Z Измерване h	45
Z Измерване w	85

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905416042
Опаковка GTIN PL3	06414905416059
Опаковка GTIN PL4	06414905630370
Височина на опаковката PL1	80
Височина на опаковката PL3	300
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	370
Дължина на опаковката PL3	400
Дължина на опаковката PL4	1200

Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	4
Опаковка Количество PL4	96
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,004588
Обем на опаковката PL3	0,036
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	1,464
Тегло на опаковката PL3	5,9
Тегло на опаковката PL4	166,6
Ширина на опаковката PL1	155
Ширина на опаковката PL3	300
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uonor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uonor.com

www.uonor.com/bg-bg